kvietime, išsiųstame 2025 m. rugpjūčio 8 d.; 

1.2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

2. Siūloma kaina: 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Kaina be 

PVM, 

Eur 

PVM, Eur Kaina su 

PVM, 

Eur 

1. Skulptūra „Liudytoja“ 22000 00,00 22 000 

Mūsų pasiūlymo kaina yra dvidešimt du tūkstančiai eurų (žodžiais). Į šią sumą įeina 

visos išlaidos ir visi mokesčiai. Tiekėjas nėra PVM mokėtojas. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis 

nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos